CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

ATA Nº 02/2023 – RETIFICAÇÃO DA ATA Nº 01/2023 PARA O ITEM: 02 DO PROCESSO Nº
105/2023 – DISPENSA Nº 082/2023 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CANGUÇU-RS.
Aos vinte sete dias do mês de novembro de 2023, às dez horas, no Setor de Patrimônio da
Câmara Municipal de Vereadores, após conferência da Ata Nº 01/2023, constatei o seguinte
equívoco: Item Nº 02 – a Empresa com menor preço final foi a Empresa: Ildomar Bierhals e Cia
Ltda, CNPJ: 11.084.482/0001-2, R$ 3.011,25 (três mil, onze reais e vinte cinco centavos)
existindo equívoco no valor da Empresa Kaue Mota da Silva Mercado, CNPJ: 39.728.723/0001-
47, portanto leiam-se, no Lote 02 R$ 4.164,30 (quatro mil cento e sessenta e quatro reais e
trinta centavos). Nada mais havendo eu Josi Domingues Wienke, encerro a presente ata, a
qual deverá ser publicada no site e mural e oficial, bem como incluso no processo, para que
sejam procedidas as devidas retificações, ressaltando que não houve alterações no valor do
lote 01.

JOSI DOMINGUES WIENKE

HERICK MAIA LUDTKE